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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Agjencia pér Zhvillimin e Bujqésisé/Agencije za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development
Agency

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procedurave t&€ rekrutimit bazuar n€ Ligjin Nr.03/L-149 pér SHCK,
Rregullores 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil , Agjencia pér Zhvillimin e
Bujqgésisé béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga KPSHC pér pozitat:
Drejtor i Drejtorisé sé Kontrollit , Drejtor i Drejtoris€ pér Miratimin e Projekteve t€ Zhvillimit
Rural t& publikuara mé daté: 06.12.2017 dhe Drejtor i Drejtorisé s€¢ Administratés, Drejtor i
Drejtorise pér Pagesa Direkte dhe Drejtor i Drejtorisé pér Teknologji Informative t& publikuara
mé daté:14.12.2017

Kandidati i cili ka fituar mé s& shumti piké né testin me shkrim dhe intervisten me gojé, pranohet
né poziten: Drejtor i Drejtorisé sé Kontrollit:

1.Florim Shabani ......... 250.Spoena
2 Nehat Velin ..o 217 poena
3.Zekrija Loku...............198.5poena

Kandidati i cili ka fituar mé s& shumti pik& né testin me shkrim dhe intervisten me gojé&, pranohet
né poziten: Drejtor i Drejtorisé pér Miratimin e Projekteve té Zhvillimit Rural:

1.Nehat Veliu ................ 256 poena
2 Lustt SIAIOVEL «.occcsvaiins 203.5 poena
3.Bedri Bajrami............... 130.5 poena



Kandidati i cili ka fituar mé& s& shumti piké né testin me shkrim dhe intervisten me gojé, pranohet
né poziten: Drejtor i Drejtorisé pér Pagesa Direkte:

1.Luan Statovei.....cceeuee. 266 poena
2. Kehat Velii ..o mvots 224 poena
3.Florim Shabani............... 215.5 poena

Kandidati i cili ka fituar mé& sé€ shumti piké né testin me shkrim dhe intervisten me goj€, pranohet
né poziten: Drejtor i Drejtorisé pér Administraté:

1.Muhamet Gubetini ........ 261 poena
2.Luan SIAOVEL .ccvnvvirvovsas 224 poena
3. Fatinie T . imuemn 208 poena

Kandidati i cili ka fituar mé s& shumti piké né testin me shkrim dhe intervisten me gojé, pranohet
né poziten: Drejtor i Drejtorisé pér Teknologji Informative:

1.Ismajl Kastrati ............ 265 poena
2. Falmir IStEEH «...oionboncunic 223 poena
3.Luan Statovci............... 204.5 poena

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur né kété proceduré t€ rekrutimit kané t€ drejt€ ankese
né Komisonin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave né¢ AZHB brenda 30dite , nga dita e
publikimit t& njoftimit.

u.d Menaxhere e Personelit
Mehreme Strana-Hajrizaj
15.01.2018



